Российская Федерация

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№   ПРОЕКТ
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования в Валдайском муниципальном районе

 на 2025-2030 годы»

Администрация  Валдайского  муниципального  района  ПОСТАНОВ-
ЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования в
Валдайском муниципальном районе на 2025-2030 годы», утвержденную постанов-
лением Администрации Валдайского муниципального района от         №     (далее –
муниципальная программа):

1.1. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной
программы с разбивкой по годам реализации» паспорта муниципальной программы
в редакции:
«

Год

Источник финансирования

областной
бюджет

федеральный
бюджет

местный
бюджет

внебюд-
жетные
средства

бюджеты го-
родских и сель-
ских поселений

всего

1 2 3 4 5 6 7
2025 332164,843,45 31251,6 138299,87779 5,00000 501721,32124
2026 315970,448 29967,108 148062,77076 5,00000 494005,32676
2027 316321,956 29080,998 115853,77276 5,00000 461261,72676
2028 313197,74 0,00000 139712,69815 5,00000 452915,43815
2029 313197,74 0,00000 139712,69815 5,00000 452915,43815
2030 313197,74 0,00000 139712,69815 5,00000 452915,43815

Всего1904050,46745 90299,706 821354,51576 30,00000 2815734,68921
»;

1.2. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы с
разбивкой по годам реализации» паспорта подпрограммы № 6 «Обеспечение реали-
зации муниципальной программы в области образования в  Валдайском муници-

пальном  районе»  муниципальной  про- граммы в редакции:

«

Год
Источник финансирования

областной
бюджет

федеральный
бюджет

местный
бюджет

внебюджетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6
2025 315630,94345 31251,6 125361,87479 0,00000 472244,41824
2026 299076,248 29967,108 135924,76776 0,00000 464968,12376
2027 299427,756 29080,998 105436,36976 0,00000 433945,12376
2028 296303,54 0,00000 127574,69515 0,00000 423878,23515
2029 296303,54 0,00000 127574,69515 0,00000 423878,23515
2030 296303,54 0,00000 127574,69515 0,00000 423878,23515

Всего 1803045,56745 90299,706 749447,09776 0,00000 2642792,37121
»;

1.6.  Изложить  пункты 4.2.5,  4.4.2,  4.4.7  мероприятий  муниципальной  про-
граммы «Развитие образования в Валдайском муниципальном районе на 2025-2030
годы» в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы
администрации Валдайского муниципального района Р.С. Ершова.

3.  Разместить  постановление  на  официальном  сайте  Администрации  Вал-
дайского муниципального района в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава муниципального района                                                       Ю.В. Стадэ

 Проект подготовил и завизировал

Председатель комитета образования                                                   Е.М. Шевченко

Согласовано

Заместитель Главы
администрации муниципального района                                                  Р.С. Ершов

Заведующий отделом правового регулирования
администрации муниципального района                                               О.А. Камаева

Председатель комитета финансов
Администрации муниципального района                                         Т.В. Никифорова

Председатель комитета экономического развития
Администрации муниципального района                                                Г.А. Козяр

Ведущий служащий комитета по организа-

2

ционным и общим вопросам                       О.А. Пигусова

Главный служащий отдела информационных
технологий                                                                                               С.П. Бойцова

Исполнитель
Директор МБУ «ЦОМСО»                                                                  Н.А. Григорьева
гл. экономист Степанова Н.В.
2-33-24

разослать 2-дело; 1-КО; 1- МБУ «ЦОМСО»; 1-комфин; 1-КСП,
1-комитет экономического развития

3

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е